

Diakonian viran täyttäminen määräaikaisena projektivirkasuhteena

240/01.01.01.00/2021

Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto 15.05.2024 § 32

Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen

Esittely Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 17.04.2024 § 20 valtuuttaa kirkkoherran käynnistämään diakonian viran täyttäminen määräaikaisena, kolmevuotisena diakonian projektivirkasuhteena. Projektivirkasuhteen palkasta 80% päätettiin maksaa Betty ja Fabian Heimon testamentista ja 20% budjettivaroin. Virkasuhteen määräaikaisuuden perusteena on tehtävän projektiluonne.

Betty ja Fabian Heimon testamenttirahaston ehtojen mukaan rahaston tuotto tulee käyttää vuosittain Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvoston lähemmin osoittamalla tavalla diakonialuontoisena avustuksena Henrikinseurakunnan alueella asuville vähävaraisille vanhuksille. Betty ja Fabian Heimon testamenttirahaston käytettävissä oleva tuotto on noin 335 000 eur.

Rahastoa käytetään tällä hetkellä säännöllisesti diakonia-avustuksiin Henrikinseurakunnan diakoniatyön kautta. Rahastoa on mahdollista käyttää vielä tehokkaammin testamentinantajien tarkoittamalla tavalla kohdentamalla työvoimaresursseja nykyistä enemmän testamentin tarkoittamien asiakkaiden palvelemiseen ja uusien toimintamallien kehittämiseen. Testamentin ehtojen mukainen vähävaraisten vanhusten taloudellinen avustaminen edellyttää kontaktia kohderyhmään. Ilman työvoimaa ei avustettavien tavoittaminen ja avun kohdistaminen heille ole mahdollista.

Kyseessä on projekti, jonka tarkoituksena on kolmen vuoden kuluessa kartoittaa uusia kanavia tavoittaa Betty ja Fabian Heimon testamenttirahaston kohderyhmään kuuluvia vanhuksia, solmia testamentin tavoitteita palvelevia yhteistyösuhteita mm. Turun kaupungin, Varhan ja järjestöjen kanssa sekä luoda toimiva malli uudenlaiseen, ikäihmisille suunnattuun yhteisölliseen toimintaan.

Projektivirkasuhteeseen palkattava työntekijä keskittyy Henrikinseurakunnan alueella asuvien vähävaraisten vanhusten löytämiseen ja auttamiseen sekä ikäihmisten yksinäisyyttä ja syrjäytymistä ehkäisevän toiminnan kehittämiseen Henrikinseurakunnan alueella.

Tätä on tarkoitus toteuttaa mm. kehittämällä yhteisöruokailuja ikäihmisiä tavoittavaksi toimintamuodoksi, joka palvelee monipuolisesti vähävaraisia ja yksinäisiä vanhuksia, ja on samalla

avoin kaikenikäisille. Toisena keskeisenä tehtävänä on testamenttirahastojen avustuskäytön kehittäminen vieläkin tavoitettavammaksi ja tehokkaammaksi taloudellisen avustamisen tavaksi projektin määräajan kuluessa.

Tehtävän luonteen vuoksi palvelussuhteen malliksi soveltuu parhaiten hengellinen työajaton virkasuhde. Tehtävän hoitamiseksi testamentinantajien tarkoittamalla tavalla siihen on perusteltua valita Kirkon säädöskokoelman säädöksen 141 (22.9.2020) mukaisen diakonian virkaan pätevöittävän tutkinnon suorittanut henkilö. Virkasuhteeseen valittavan on oltava Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Koska toiminta kohdistuu ikäihmisiin, on myös hoitoalan koulutus ja työkokemus eduksi.

Diakoni Marja-Liisa Vilpponen on hoitanut Henrikinseurakunnan diakonian virkaa viransijaisena 1.5.2021 alkaen jatkuvasti. Marja-Liisa Vilpponen on hoitanut tehtävää sitoutuneesti ja ammattitaitoisesti. Hän on lupautunut jatkamaan Henrikinseurakunnan diakoniatyössä määräaikaisessa projektivirkasuhteessa, jos seurakuntaneuvosto päättää niin. Marja-Liisa Vilpponen on koulutukseltaan diakoni ja perushoitaja. Hänellä on työkokemusta niin diakoniatyöstä kuin hoitotyöstä.

Diakoniatyöntekijän palkka on kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmän 502/20 mukainen. Palkkakustannukset sivukuluineen vuodessa ovat noin 49 000 eur.

Jotta virkasuhteen painopiste pysyy selkeästi testamentin tarkoituksen mukaisena, projektityöntekijän palkasta on perusteltua maksaa 80% Betty ja Fabian Heimon rahaston tuotolla. Palkasta 20% voidaan maksaa Henrikinseurakunnan budjettivaroista, jolloin tehtäväkuva on joustavampi ja siihen on mahdollista liittää myös asiakastyötä ja muuta erikseen sovittavaa yleistä diakoniatyötä.

Palvelussuhde alkaa 1.1.2025 ja päättyy 31.12.2027. Koeaikaa ei ole. Tehtävän palkkaus on KirVESTES:n 502/20 mukainen. Lisäksi voidaan maksaa työkokemuksen perusteella määräytyvää kokemuslisää.

Esitys

Seurakuntaneuvosto päättää palkata diakonian määräaikaiseen virkasuhteeseen sosionomi (AMK), diakoni, perushoitaja Marja-Liisa Vilpposen esittelyn mukaisesti.

Tehtävän palkkaus on KirVESTES:n 502/20 mukainen. Lisäksi voidaan maksaa työkokemuksen perusteella määräytyvää kokemuslisää. Projektiviranhaltijan palkasta 80% maksetaan Betty ja Fabian Heimon testamentin kustannuspaikalta 2172410102. Palkasta 20% maksetaan Henrikinseurakunnan budjettivaroista.

Selvitys virkasuhteen keskeisistä ehdoista:

1) virkanimike: Diakonian viranhaltija (määräaikainen virkasuhde)

- 2) virkasuhteen kestoaiika: Kolme vuotta
- 3) koeaika: ei
- 4) virkapaikka virkasuhteen alkaessa: Henrikinkirkko
- 5) virantoimituksen ajankohta: 1.1.2025-31.12.2027
- 6) pääasialliset tehtävät: Betty ja Fabian Heimón testamentin ehtojen mukaista asiakas- ja avustustyötä Henrikinseurakunnan alueella asuvien vähävaraisten vanhusten parissa sekä ikäihmisiä tavoittavien yhteisöruokailujen kehittämistä ja organisoimista. Lisäksi asiakasvastaanottotyötä ja yleistä diakoniatyötä.
- 7) palkkauksen perusteet sekä palkanmaksukausi: KirVESTES, 1 kuukausi
- 8) vuosiloman määräytyminen: KirVESTES:n mukaisesti.

Päätös

Esityksen mukaan.